- Alamannus, Alamanus, Alammanus**
 - de Maxenna: 496, 497, 535; eius filius: *v.* Guillelmus.
 - de Supra Cruce, peliparius: 537; eius filius: *v.* Anthonus.
Alamannus: *v.* Enricus.
Alba (de): *v.* Odo.
Albario [Albaro-Genova], prior de: 373; (de): *v.* Lanfranchus; *v.* ecclesia Sancti Celsi, ecclesia Sancti Martini de Yrcis, ecclesia Sancti Naçarii.
Albericus de Papia, frater ecclesie Sancti Michaelis de Misericordia, ecclesie de Prato: 375, 376.
Albericus, Abericus: *v.* Iacobus.
Alberti: *v.* Iacobus.
Albertus
 - archipresbiter ecclesie Sancti Albani: 510.
 - Beroargius, eius uxor: *v.* Gironda.
 - Brachetus: 507.
 - cancellarius: 381.
 - Cassicius: 474(10).
 - custos et capellanus ecclesie Sancti Laurentii: 370.
 - de Carnegia, de Clavaro: 422.
 - de Flisco: 497.
 - de Gavio: 491.
 - de Laixe, de Cucurno: 373.
 - de Monferato, cocus monasterii Sancti Syri: 452.
 - de Ripalta: 390.
 - de Rocha: 400; eius frater: *v.* Ugo.
 - de Sancto Michaeli, notarius: 352, 396.
 - porterius o portenarius Sancti Syri: 520, 528, 568.
 - prepositus ecclesie Sancti Ambrosii: 521.

Alda

- 399; eius vir: *v.* Guillelmus Pastecca.
- 401; eius pater *v.* Iacobus Landroxinus.
- 449; eius pater: *v.* Nichola Malerba; eius vir: *v.* Thomas de Constantio.
- de Beloccoco *o* de Beloculo *o* Beloculus, ux. Angelotti Guagine: 380.
- f. Gisle Musse: 385.
- ux. Pascalis Buce: 474(10).

Aldaxia, Aldixia de Bochuçie, sor. Iacobi Bochucii, ux. Ansaldi Bechignoni: 482, 542.

Aleranus: *v.* Gandulfus.

Alexander, papa III: 504.

Alexandria [*Alessandria*]: 375-377; prior de: *v.* Petrus; (*de*): *v.* Guillelmus Guercius; *v.* chiesa di San Michele, ecclesia Sancti Michaelis de Misericordia, ecclesia Sancti Georgii de Marencho; *v. anche* Bruniola.

Alexius de Ast, frater ecclesie Sancti Michaelis de Misericordia: 375.

Alinerius, Alinerio (*de*): *v.* Ansaldus, Enricus, Symon, Ugo.

Alpanus: *v.* Ido.

Altilia

- 460; eius vir: *v.* Guillelmus magister.
- de Mari, monaca monasterii Sancte Marie de Vesella: 405.

Amantus Pelegrinus: 418.

Ambrosius

- capellanus archiepiscopi Ianuensis: 437.
- cocus de Sancto Syro: 515.
- prior monasterii Sancti Stephani: 461.

Amgererii: *v.* Mangioni.

Amicus

- prepositus ecclesie Sancti Michaelis de Misericordia: 375-377.
- Ravina: 554.

Anagnia [*Anagni*]: 441.

Anastasius, Anastaxius, Anestasius magister, notarius: 353, 378, 380, 397, 472.

Andrea, Andreas

- Bascherius: 551.
- capellanus monasterii Sancti Syri: *v.* Andrea monacus.

- de Pino: 359.